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گــروه حــوادث-  ماجــرای 
ســرقت های دو هوو به نام های ســحر و 
منیژه به همراه همسرشان فرهاد از آنجایی 
شروع شد که یک طلا فروش با تماس به 
سامانه ۱۱۰ از سرقت یک جفت گوشواره 

طلا به قیمت ۵۰ میلیون تومان خبر داد. 
اولین شاکی این پرونده در تحقیقات 
صورت گرفته بــه کارآگاهان گفت: من 
مغازه طلا فروشــی در پاساژ رضا واقع در 
میدان خراســان دارم. روز سرقت دو نفر 
خانــم با یک آقا برای خریــد وارد مغازه 
شــدند و پس از گذشت یک ربع از مغازه 

خارج شدند.
ایــن طلافروش ادامــه داد: پس از 
اتمام روز کاری متوجه شــدم یک جفت 
گوشــواره به ارزش تقریبــی ۵۰ میلیون 
تومان نیست که با بررسی تصاویر دوربین 
مداربسته دیدم سرقت توسط آن ها انجام 

شده است.
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی معاون 
مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی 
تهران بزرگ گفــت: در اواخر خرداد ماه 
ســال جاری طی تماس مرد طلافروشی 
بــا مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ از به 
ســرقت رفتن یک جفت گوشواره طلا 
به ارزش تقریبی ۵۰ میلیون تومان توسط 
دو خانم و یک مرد ناشــناس در محدوده 
میدان خراسان را به ماموران کلانتری ۱۵۹ 

گزارش داده شد.
وی افــزود: پرونــده ای با موضوع 
سرقت مغازه تشکیل و به جهت رسیدگی 
تخصصی با دســتور بازپرس شعبه دوم 
دادســرای ناحیــه ۳۴ تهــران در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.
به گفته معاون مبارزه با سرقت های 

خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، در ادامه 
تحقیقات، ســارقان که دو زن و یک مرد 
بودند دستگیر و به ۱۲ فقره سرقت اعتراف 
کردند. همچنین دو نفر مالخر آن ها نیز در 

محدوده جنوب تهران بازداشت شدند. 
فرهاد ۵۰ ســاله یکی از متهمان این 
پرونده در گفت وگــو با میزان گفت: من 
و منیژه بیشــتر از ۱۶ سال است که ازدواج 
کرده ایم و یک دختر به اســم مهسا داریم. 
من به کار خرید و فروش خودرو مشغول 
بودم و زندگی مان می گذشت تا اینکه گول 

سحر را خوردم.
سحر یکی از اقوام دور ما است که ۵ 
سال پیش، همسرش فوت کرد. من همان 
ســال، سحر را به عقد خودم در آوردم که 

این مسئله باعث نابودی زندگی ام شد. 
پس از عقد ما، ســحر که با خانواده 
اش بارها به ســرقت طلا دست زده بود، 

گیر افتاد و ۳ سال زندانی شد.

وقتی ســحر دســتگیر شد، همسر 
اولم متوجه ازدواج ما شــد و می خواست 
طلاق بگیرد که به خاطر دختر نوجوانمان 

منصرف شد. 
پس از ۳ و چند ماه، ســحر از زندان 
آزاد شــد و پیش من آمــد. او ادعا می کرد 
می خواهد زندگی اش را دوباره بســازد و 
بچه هایش را از مادر شوهرش پس گیرد. 
من پولی برای کمک به او نداشتم، اما وقتی 

پیشنهاد سرقت داد، پذیرفتم.
چندبار با سحر به سرقت رفتم. من با 
طلافروش ها صحبت می کردم و او طلاها 
را برمیداشت و از مغازه خارج می شدیم. 

پس از چند بار سرقت، همسر اولم 
متوجه شد که چگونه پول درمی آورم. من 
فکر می کردم اگر بفهمــد دوباره دعواها 
شروع می شــود، اما بر خلاف تصورم، او 
نیز از این تصمیم اســتقبال کرد و به من و 

سحر پیوست.

پس از ایــن، ســرقت ها را گاهی 
تنهایی، گاهی دو نفره و حتی بعضی وقتا 
ســه نفره انجام می دادیم، اما بیشتر مواقع 

خانم ها با هم به سرقت می رفتند.
این متهم که سال ها پیش به جرم مواد 
مخدر زندانی شده بود، ادعا می کند بسیار 
پیشمان بوده و نگران آینده دخترش است.
کارآگاه احمــد نجفی اظهارکرد: با 
توجه به دستگیری ســارقان و شناسایی 
محل های سرقت توسط تبهکاران هشت 
شــاکی این پرونده شناســایی و متهمان 
بــا صدور قرار قانونی از ســوی بازپرس 
پرونده جهت انجام تحقیقات تکمیلی و 
شناسایی سایر جرایم احتمالی در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفتند.
سحر متهم اصلی این پرونده درباره 
نحوه ســرقت ها به میزان گفت: من فقط 
گوشواره می دزدم. گوشواره ها را از مغازه 
دار به بهانه امتحان کردن می گرفتم و بعد 
در بین موهایم و پشــت روســری پنهان 

می کردم.
وی در پاســخ به این ســوال که در 
مغازه های شلوغ سرقت راحت تر است، 
افزود: فرقی نمی کند مغازه خلوت باشــد 
یا شلوغ، بعضی از مغازه داران حواسشان 
جمع است و برخی دیگر نه. از هر ده مغازه 
فقط می توانستم از یک مغازه سرقت کنم 

و بیشتر وقت ها دست خالی برمیگشتم.
این ســارق ســابقه دار ادامــه داد: 
چندســال زندانی بودم و تازه آزاد شده ام. 
چندسالی است که سارقم و درآمد دیگری 
ندارم.  من هیچی نداشــتم اما  با این پول 
توانســتم خونه اجاره ای تهیه کنم و کمی 
وســیله بخرم تا بچه هایم را پیش خودم 

بیاورم که دوباره گیر افتادم.

ماجرای سرقت های سریالی 
یک مرد با دو همسرش

   مردی که به همراه دو همســرش به ســرقت گوشواره های طلا 
دست می زد، دستگیر شد.

گروه حــوادث- مرد جوان در حالی 
به اتهام قتل همســر وسواسی اش در دادگاه 
کیفری محاکمه شد که خانواده مقتول خواهان 
قصاص دامادشان شدند و نماینده دادستان به 
نیابــت از فرزند کوچک مقتول تقاضای دیه 
کرد. رســیدگی به این پرونده از ســال ۹۷ با 
اعلام گزارش ناپدید شــدن زنی جوان به نام 
لاله از ســوی همســرش کیوان در دستور 
کار مأمــوران قرار گرفت. کیوان پس از ثبت 
شــکایت و در توضیحاتش به پلیس گفت: 
همسرم بدون اطلاع من از خانه خارج شده 
و دیگر بازنگشته است. حتی تلفن همراهش 

را نیز پاسخگو نیست.

پــس از اظهــارات کیــوان مأموران 
تحقیقات شــان را آغاز کردند، اما به سرنخی 
که موجب پیدا شدن لاله شود دست نیافتند 
تا اینکه لادن خواهر لاله به اداره آگاهی رفت 
و گفت: مدت زیادی است که شوهر خواهرم 
با لاله اختلاف دارد و فکر می کنم کیوان همه 
واقعیت را در مورد گم شدن خواهرم به پلیس 
نگفته باشد. پس از آن پلیس کیوان را بازداشت 
کــرد و او در بازجویی ها به قتل همســرش 
اعتراف کرد و گفت: لاله به بیماری وسواس 
مبتلا بود و همین موضوع باعث شده بود که ما 
باهم مدام درگیر شویم. روز حادثه سر همین 
موضوع باهم بحث کردیــم و کار به جدال 

فیزیکی کشید. او به قصد کشتنم به من حمله 
کرد و من در دفاع از خودم گلویش را گرفتم و 
او خفه شد. پس از آن جسدش را به جاده هراز 
بردم و در آنجا رها کردم و بعد هم اعلام کردم 
که او گم شده است. پس از اعترافات صریح 
متهم مأموران بلافاصله به محل اعلام شــده 
رفتند و با کشف جسد و انتقال او به پزشکی 
قانونی تأیید شد که او بر اثر خفگی جان باخته 
اســت و پرونده پس از تکمیل تحقیقات با 
صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه 
کیفری اســتان تهران فرستاده و این متهم در 
شــعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه 
شــد. در ابتدای جلسه رســیدگی و پس از 

قرائت کیفرخواســت، نماینده دادســتان از 
طرف فرزند صغیر مقتول از متهم درخواست 
دیــه کرد و پس از آن خواهران و برادران لاله 

هم به عنوان وارثان پدر و مادرشان برای متهم 
درخواســت قصاص کردند. خواهر مقتول 
گفت: لاله وسواس داشت و ما همیشه سعی 

می کردیم به شــوهرخواهرم کمک کنیم تا 
مشکلی در زندگی شان به وجود نیاید، اما او 
خواهرمان را کشــت.  اگر نمی توانست با او 
زندگی کند طلاقش می داد، اما او با قساوت 
خواهرم را به قتل رساند و ما می خواهیم که او 
قصاص شود. در ادامه متهم به جایگاه رفت و 
گفت: من اتهام قتل را قبول دارم. همسرم زن 
بسیار مهربانی بود و عاشقش بودم. زندگی مان 
تا یکسال پیش از بارداری اش خیلی خوب 
بود تا اینکه او به بیماری وســواس مبتلا شد 
و بعد از تولد فرزندمان وسواس او شدیدتر 
شــد به حــدی که فقط در حال شســت و 
شــو بود و من خودم کارهای خانه را انجام 

می دادم و به بچه رســیدگی می کردم، اما اگر 
دست من یا فرزندمان به یکی از وسایل خانه 
می خورد آنقدر عصبانی می شد که هیچ کسی 
جلــودارش نبود حتی به  خاطر این موضوع 
بارهــا فرزندمان را کتک زد و با من هم جر و 
بحث می کرد.  من ۸ سال بیماری او را تحمل 
کردم و دلم نمی خواســت که از او جدا شوم. 
یک ســال پیش خواهر زنم برای بهبود حال 
او از یک روانپزشــک وقت گرفت، اما او به 
هیچ عنوان راضی نشــد که نزد پزشک برود 
چراکــه فکر می کرد اگر پیش دکتر برود من 
طلاقش می دهم. روز قبل از حادثه همســرم 
بچه را کتک زد و من خیلی عصبانی شــدم 

بــه او گفتم به خانه پــدرش برود و تا وقتی 
بیماری اش خوب نشده حق ندارد برگردد.  اما 
توجهی نکرد و صبح روز حادثه خواب بودم 
که ناگهان احســاس کردم دارم خفه می شوم 
چشــمم را که باز کردم همســرم را دیدم که 
دستانش را دور گلویم انداخته و فشار می داد 
من هم دست هایم را روی گلویش فشار دادم 
تا اینکه متوجه شدم او خفه شده است.  حالا 
هم از کاری که انجام داده ام بشدت پشیمانم 
و از خانواده همســرم عذرخواهی می کنم و 
درخواست بخشــش دارم. پس از اظهارات 
متهم و وکیل مدافــع او هیأت قضات برای 

صدور حکم وارد شور شدند.

محاکمه داماد به اتهام قتل همسر وسواسی

گروه حوادث- راننده ســوناتا که 
حــدود یک ماه قبــل در جریان درگیری 
مســلحانه در سعادت آباد تهران با شلیک 
گلوله مجروح شــده بود عصر شــنبه در 
بیمارستان جان باخت و این پرونده وارد 
مرحله تازه ای از تحقیقات شد. رسیدگی 
بــه این پرونده از عصر ۷ مرداد همزمان با 
تیراندازی در یکی از خیابان های سعادت 
آباد آغاز شــد. ماجــرا از این قرار بود که 
سرنشــینان دو خودروی سوناتا و جک 
مشکی با هم درگیر شده و این درگیری با 
مجروح شدن راننده سوناتا پایان یافت. با 
اعــلام موضوع به پلیس در کمتر از ۳ روز 
۱۵ متهم در این پرونده دســتگیر شدند و 
مشخص شد هر دو طرف درگیری از اراذل 
و اوباش پایتخت بوده اند که در کار خرید و 
فروش مواد مخدر هستند. اما با گذشت ۲۴ 
روز از این درگیری سرانجام پسر مجروح 

در بیمارســتان جان باخت. بررسی های 
پلیسی نشان می داد که مقتول به نام فرامرز 
بــا دو برادر که در کار خرید و فروش مواد 
مخدر و ساکن اسلامشهر بودند اختلاف 
داشته است. در ادامه مشخص شد فرامرز 
نمایشگاه خودرو داشــته و مدتی قبل با 
دختر جوانی به نام فرنوش آشنا شده بود، 
اما این دوستی زمان زیادی طول نکشید و 
به خاطر اختلافاتی که بین فرنوش و فرامرز 

رخ داد دختر جوان با او قطع رابطه کرد.
اما این پایان ماجرا نبود چرا که مدتی 
بعد فرامرز متوجه شــد کــه دختر مورد 
علاقــه اش با جوانی به نام میلاد - یکی از 
متهمان اصلی این پرونده- دوســت شده 
اســت. فرامــرز در ادامه متوجه شــد که 
فرنوش به جشن تولد میلاد در فشم رفته 
اســت؛ بنابراین به همراه دوستانش راهی 
فشم شد، اما وقتی دختر مورد علاقه اش را 

همراه میلاد دید با عصبانیت او و برادرش 
را تهدید کرد و به آن ها گفت بزودی از شما 
انتقام می گیــرم. تهدید های فرامرز باعث 
درگیری بین آن ها شــد و در این درگیری 
برادر میلاد با چاقو از ناحیه دست زخمی 
شــد. میلاد و برادرش که کینه فرامرز را به 
دل گرفته بودند و نمی توانستند تهدید او 
را فراموش کنند، نقشه قتل او را کشیدند. 
آن ها به ســراغ خلافکار سابقه داری به نام 
اردشیر می روند که کلکسیونی از جرایم را 
در پرونــده خود دارد. طبق توافق دو برادر 
با اردشــیر، قرار می شود که مرد خلافکار 
در ازای دریافــت ۲ میلیارد تومان فرامرز 
را به قتل برســاند. حتی دو برادر مبلغی را 
به عنوان پیش پرداخت به اردشیر می دهند 
و قرار بود مابقی پول را بعد از قتل فرامرز 

پرداخت کنند.
کمتــر از ۲۴ ســاعت بعــد از این 

تولــد، آن ها در منطقه ســعادت آباد باهم 
قــرار دوئــل گذاشــتند و درگیری بین 
سرنشینان خودروی ســوناتا که فرامرز 
یکی از سرنشــینان آن بــود و خودروی 
جک مشکی که میلاد و برادرش و اردشیر 
در آن حضور داشــت صورت گرفت که 
منجر به زخمی شــدن فرامرز شد. آن ها 
پس از مجروح کردن فرامرز او را ســوار 
خودروی جک مشکی شــان کرده و یک 
ســاعت و نیم در سطح شهر گرداندند و 
برای انتقام از فرامــرز صورت او را نیز با 
چاقو مجروح کردند. متهمان ساعتی بعد 
در عملیاتی ویژه دستگیر شدند، اما یکی از 
برادر ها موفق به فرار شــد. با قتل فرامرز، 
بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، دستور انتقال متهمان به دادسرا و 
تحقیقات گسترده و بازداشت متهم فراری 

را صادر کرد.

سرنوشت شوم مثلث عشقی

 

استخدام
اسـتخـدام
خـدمـات

مفقودی
خـرید و فـروش و ...

شـرکـت آریـا اطلس کـیش
دارای مجوز از منطقه آزاد کیش

- حسابداری                       - خرید وفروش فصلی
- حسابرسی                       - مالیات بر ارزش افزوده

- بیمه تامین اجتماعی         - حقوق ودستمزد
اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی 

 مشاور مالیات و تامین اجتماعی
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109
تلفن مرکز 07644461151            تلفن همراه 09127057173

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با 
بالاترین قیمت 

روحی    09347693758
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استخدام
یک شرکت معتبر در کیش جهت تکمیل کادر 
پرسنلی خود به تعدادی نیروی نگهبان )ساکن 

کیش( با حداقل مدرک تحصیلی دیپلم و دو سال 
سابقه کار مفید نیازمند می باشد

شماره تماس: 44467011   /    44467012  
09029147005

ساعت تماس 9 صبح الی 18 عصر   

به یک نفر کارمند خانم مسلط به امور اداری و 
دفتری برای شیفت عصر نیازمندیم

  07644424999

به یک راننده 6 چرخ با شرایط ذیل جهت کار در 
یک شرکت معتبر نیازمندیم )ساکن کیش(

1. نیروی جوان
2. ارائه گواهی عدم اعتیاد و سوء پیشینه

3. ارائه ضمانت مالی با مبلغ 100 میلیون  
حقوق: 33% از عملکرد

ساعت کار: 8 صبح الی 13:30 و 17 عصر الی20:30
ارسال رزومه به صورت pdf به واتس اپ 09027681008

شروع کار از تاریخ 1399/7/1

رستوران ساحلی میر مهنا
به تعدادی نیرو جهت همکاری با شرایط ذیل 

نیازمند است
 1 .آشپز ایرانی با حقوق 3000/000 تومان    
2 . کارگر ساده با حقوق 1500/000 تومان 

همراه با سه وعده غذا  و محل اسکان
شماره تماس : 09171000084 نوری

به یک فروشنده خانم )ترجیحا با سابقه کار( جهت کار در فروشگاه پوشاک 
زنانه نیازمندیم

حقوق ثابت+ پاداش از فروش+ سرویس رفت وبرگشت
تایم کاری: ساعت کار بازار        شماره تماس: 09347699207   

شرکت فرانکفورتر کیش
به تعدادی فروشنده خانم و آقا نیازمندیم

ساعت کاری تایم بازار
حقوق و مزایا: 3000/000 تومان ، بیمه، 

پورسانت از فروش، سرویس رفت و برگشت
شماره تماس:  09347681395  

 ساعت تماس: 10 صبح الی 18 

چهارشنبه 5 شهریور 1399 ،6 محرم 1441 ،26 آگوست 2020، شماره 3559، صفحه  

گروه حوادث- مرد کینه جو برای 
انتقام از شــوهر همسر ســابقش در یک 
درگیری خونین او را با همدستی برادرانش 

به قتل رساند.
ســاعت ۲:۲۵ دقیقــه بامــداد ۲۷ 
مــرداد گــزارش درگیری مرگبــاری از 
ســوی مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض 
به بازپرس شــعبه یازدهم دادسرای امور 

جنایی پایتخت اعلام شد.
بررســی های اولیه نشان می داد که 
مرد جوانی ســاعت ۱۲ شب یکشنبه، در 
حالــی که بر اثر اصابت ضربه های چماق 
و چاقو بشــدت مجروح شده بود به یکی 
از بیمارستان های پایتخت منتقل شده اما 
ســاعاتی بعد به علت شــدت جراحات 

تسلیم مرگ شد.
ســرهنگ رســول بهرامی، رئیس 
کلانتــری ۱۴۰ بــاغ فیــض در این باره 
گفت: حدود ســاعت ۱۲ شــب گزارش 
نــزاع خونینی بین چنــد زن و مرد جوان 

به مأموران کلانتری اعلام شــد و مأموران 
بلافاصله راهی محل شدند اما با بدن نیمه 
جان مردی به  نام محمود مواجه شده و او 
را به بیمارستان منتقل کردند که وی ساعتی 

بعد جان باخت.
در این درگیــری دو مرد جوان نیز 
بازداشت شدند اما افراد دیگری که در نزاع 

حضور داشتند پا به فرار گذاشتند.
در ادامــه زن جوانی کــه به همراه 
محمود- مقتول- در این درگیری حضور 
داشــت در تحقیقات گفت: چندین سال 
قبــل با مردی به نام کامیار ازدواج کردم اما 
اختلافاتــی که با همســرم و خانواده اش 
داشــتم باعث شد که ســال گذشته از او 

جدا شوم.
من از همسر اولم دو فرزند دارم که 
بچه ها با من زندگی می کنند. مدتی بعد از 
طلاقم شوهر خواهر سعید به نام محمود 
به خواستگاری ام آمد و از آنجایی که مرد 
خوبی بود و از مشــکلات زندگی ام خبر 

داشت، با درخواست ازدواجش موافقت 
و زندگی جدیدی را آغاز کردم.

تــا اینکه چند روز قبل، پدر محمود 
فوت کرد و من و شوهرم برای شرکت در 
مراســم ختم او به شهرستان محل زندگی 

پدرش رفتیم.
از آنجایی که بیماری کرونا شیوع پیدا 
کرده و سفر و شرکت در مراسم عزاداری 
خطرناک است بچه هایم را با خودم نبردم 
و آنها را نزد همســر سابقم گذاشتم و قرار 
شــد بعد از آنکه از سفر برگشتیم به دنبال 

آنها بروم.
زن جوان گفت: شــب حادثه برای 
بردن بچه هایم به خانه همسر سابقم رفتم. 
اما خانواده او به محض دیدن من شــروع 
به جر و بحــث کرده و کینه قدیمی که از 

یکدیگر داشتیم سر باز کرد.
برادر شــوهرهای سابقم و کامیار با 
من درگیر شــدند و می خواستند مرا بزنند 
که من فرار کردم و به کوچه دویدم. اما آنها 

با چوب و چماق به دنبالم آمدند.
شــوهرم که ایــن صحنــه را دید 
می خواســت از من دفاع کند که آنها به او 
حمله کرده و محمود را بشــدت زخمی 
کردند. دقایقی بعد نیز همسایه ها با پلیس 
تماس گرفتند اما قبل از رســیدن مأموران 
پلیس، شوهر سابقم و اقوامش فرار کردند 
و مأمــوران موفق شــدند دو برادرش را 

دستگیر کنند.
بدیــن ترتیب مصطفــی واحدی، 
بازپرس جنایی پایتخت دستور بازداشت 
شوهر ســابق زن جوان و افرادی را که در 
این درگیری حضور داشتند، صادر کرد. از 
آنجایی که محمود با ضربات متعدد چاقو و 
چماق کشته شده بود و مشخص نبود کدام 
ضربه کشنده بوده و چه کسی آن ضربه را 
زده است، دستور انتقال جسد به پزشکی 
قانونی صادر شد تا مشخص شود که قاتل 
اصلی چه کسی اســت و مقتول با ضربه 

کدام یک از متهمان کشته شده است.

شوهر سابق مجرم در تهران دستگیر شد

سامانه آنلاین سفارش غذا  
از رستورانهای جزیره کیش 

وب سایت و اپلیکیشن

www.F4k.ir

انجام تمام کارهای طراحی به صورت آنلاینفود فور کیش
طراحی پلان، طراحی داخلی و دکوراسیون، طراحی 

نما، طراحی فضای سبز و محوطه، طراحی باغ، طراحی 
آشپز خانه با کابینت

طراحی کناف و اجرا و غیره
پذیرش طرح از تمام نقاط – کافی است ابعاد به همراه 
چند عکس به شماره 09172070815 ارسال کنید.
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khaled طراحی معماری
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